[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от 03.10.2018г.

№  1438
О выплате компенсации затрат председателям уличных комитетов, включенных в систему

территориального общественного самоуправления на территории города Людиново

и территориальных общественных объединений

граждан города Людиново

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 29.04.2016 г. № 70-р  «Об утверждении Положения о системе территориального общественного самоуправления в городском поселении «Город Людиново», от 06.12.2006г. № 084-р «Об обеспечении деятельности уличных комитетов» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Председателям ТОС предоставить в отдел по управлению жилищным фондом и работе с населением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» акты (отчеты) о выполнении работ по осуществлению мероприятий для решения вопросов местного значения на территории ТОС за июль - сентябрь 2018 года в срок до 31.10.2018 г.

2. Заведующему  отделом  бухгалтерского  учета  и  отчетности - главному  бухгалтеру   И.Б. Исковой произвести выплату компенсации затрат на приобретение канцелярских товаров председателям ТОС, включенным в систему территориального общественного самоуправления города Людиново (список прилагается), за 3 квартал 2018 года (июль, август, сентябрь) по мере предоставления актов (отчетов) о выполнении работ по осуществлению мероприятий по решению вопросов местного значения на территории ТОС.

3. Начальнику отдела электронных инноваций М.Н. Степичевой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

муниципального района

     Д.М. Аганичев
Приложение к постановлению

от 03.10.2018г.   № 1438

Территориальные общественные объединения граждан,

 прошедшие перерегистрацию и включенные в систему территориального общественного самоуправления города Людиново

как территориальные общественные объединения граждан города Людиново

	№

п/п
	№

ТОС
	Наименование

территориального общественного

самоуправления     (ТОС)
	Председатель

(руководитель)

ТОС

	1
	ТОС №1

ул. Энгельса
	Шилкина

Оксана Викторовна

	3
	ТОС №3

ул. Пархоменко
	Шостак Наталия Владимировна

	4
	ТОС №4

ул. Пушкина
	Сосулева

Марина Васильевна

	5
	ТОС №5

ул. Красноармейская
	Лобаткина

Светлана Ивановна

	7
	ТОС №7

ул. Лермонтова
	Шлямнева

Валентина Николаевна

	8
	ТОС №8

ул. Советская
	Ямпольский

Алексей Борисович

	9
	ТОС №9, ул. 3-го Интернационала, (д. 57-141, д. 50-156)
	Артамонова

Наталья Леонтьевна

	10
	ТОС №10 ул. Осипенко

(д. 1-75, д. 2-102)
	Суханова

Марина Викторовна

	11
	ТОС №11

ул. Пролетарская
	Шарков

Анатолий Петрович

	12
	ТОС №12

ул. Кутузова
	Веселова

Мария Валентиновна

	14
	ТОС №14

ул. Урицкого
	Григоренкова

Раиса Васильевна

	15
	ТОС №15

ул. Белинского
	Графушина

Светлана Николаевна

	16
	ТОС №16

ул. Киреева
	Моисеева

Елена Михайловна

	18
	ТОС №18

ул. Свердлова
	Шубина

Антонина Ивановна

	19
	ТОС №19

ул. Нариманова
	Стецюра Наталья Владимировна

	20
	ТОС №20

ул. Полякова
	Дубова

Ольга Юрьевна

	21
	ТОС №21

ул. Димитрова
	Устинов

Сергей Васильевич

	22
	ТОС №22

ул. Ленина
	Федосова

Ольга Семеновна

	23
	ТОС №23

ул. 11 лет Октября
	Сочеев

Лев Евгеньевич

	24
	ТОС №24

ул. Кондакова
	Тришин

Николай Григорьевич

	26
	ТОС №26

ул. Попова
	Печейкина

Тамара Григорьевна

	29
	ТОС №29

ул. Пионерская
	Журавлев

Юрий Алексеевич

	31
	ТОС №31

ул. П. Захарова
	Карелин

Александр Васильевич

	33
	ТОС №33

ул. Краснофлотская
	Дорогов

Сергей Кузьмич

	34
	ТОС №34

ул. Трудовая
	Трудовой

Виктор Егорович

	35
	ТОС №35

ул. Бакунина
	Бодрикова

Ирина Вячеславовна

	36
	ТОС №36

ул. Суворова
	Кривцова Валентина Викторовна

	37
	ТОС №37

пер. Кирова
	Самсонова

Галина Сергеевна

	38
	ТОС №38

ул. М. Горького
	Кулакова

Наталья Викторовна

	40
	ТОС №40

ул. Апатьева (д.1-68)
	Казакова

Татьяна Ивановна

	41
	ТОС №41

пер. Осипенко
	Борисенкова

Фрасина Сергеевна

	43
	ТОС №43

ул. Соколова
	Черкас Елена Александровна

	47
	ТОС №47 ул. Маяковского

(д. 14-121)
	Титкина

Светлана Анатольевна

	48
	ТОС №48

ул. Заречная
	Никишин

Павел Вячеславович

	49
	ТОС №49

ул. Тракторная
	Свиридкин

Сергей Алексеевич

	50
	ТОС №50

ул. Цветочная
	Потапкин

Сергей Петрович

	51
	ТОС №51

ул. Котовского
	Евтюхова Марина Викторовна

	52
	ТОС №52

ул. Плеханова
	Егоренкова

Елена Сергеевна

	53
	ТОС №53

ул. Тургенева
	Шагаева

Валентина Ивановна

	54
	ТОС №54, ул. 3-го Интернационала

(д. 16-52, д. 1-55)
	Устинова

Мария Васильевна

	55
	ТОС №55

ул. Щорса
	Бойко

Наталья Анатольевна

	56
	ТОС №56

ул. 2-я Лесная
	Кукушкина Валентина Ивановна

	58
	ТОС №58

ул. Циолковского
	Ворохалин Сергей Александрович

	59
	ТОС №59

ул. Володарского
	Портнов

Николай Семенович

	60
	ТОС №60

ул. Шумавцова
	Дейкина

Марина Егоровна

	61
	ТОС №61

ул. 40 лет Октября
	Борзыкин

Александр Иванович

	63
	ТОС №63

ул. Ломоносова
	Нечаева

Валентина Сергеевна

	64
	ТОС №64

ул. Чапаева
	Суслова

Раиса Васильевна

	65
	ТОС №65

ул. Первомайская
	Шлямнева Наталия

Михайловна

	67
	ТОС №67

пр-д М. Горького
	Воронцова Валентина Николаевна

	68
	ТОС №68

ул. Герцена
	Чеботарев

Петр Михайлович

	72
	ТОС №72    ул. Брянская,

пер. Брянский
	Золотарева Юлия

Станиславовна

	74
	ТОС №74

пер. Весенний
	Шмелёва

Раиса Егоровна

	75
	ТОС №75

ул. Весенняя
	Шмелёва

Раиса Егоровна

	77
	ТОС №77

ул. Дачная
	Потапкин

Сергей Петрович

	78
	ТОС №78

ул. Дзержинского
	Шанская

Татьяна Леонидовна

	79
	ТОС №79

ул. Достоевского
	Митрохин

Александр Семенович

	80
	ТОС №80

ул. Зелёная
	Бухарова Валентина Михайловна

	83
	ТОС №83

ул. К. Маркса
	Олонцева

Наталья Владимировна

	84
	ТОС №84

ул. Кирова
	Хотеев Валерий Викторович

	88
	ТОС №88

ул. Комсомольская
	Мирянова Людмила Александровна

	89
	ТОС №89

ул. Крылова
	Храпыкина Евгения Александровна

	90
	ТОС №90

ул. Куйбышева
	Семиехин

Эдуард Владимирович

	91
	ТОС №91

ул. Толстого
	Молодькова

Валентина Васильевна

	95
	ТОС №95

ул. Лясоцкого
	Девина

Елена Ивановна

	98
	ТОС №98

ул. Механизаторов
	Линьков Александр Александрович

	99
	ТОС №99

ул. Некрасова
	Лягушина Наталья Анатольевна

	101
	ТОС №101

ул. Озёрная
	Линьков Александр Александрович

	105
	ТОС №105

ул. Островского
	Дюкова

Лидия Алексеевна

	110
	ТОС №110

ул. Р. Люксембург
	Андрейцева

Валентина Николаевна

	113
	ТОС №113

пер. Сахарный
	Черкасова

Елена Александровна

	114
	ТОС №114

ул. Сахарная
	Черкасова

Елена Александровна

	116
	ТОС №116

ул. Сосновая
	Кобзев Евгений

Георгиевич

	119
	ТОС №119

ул. Табачникова
	Саукова

Татьяна Васильевна

	122
	ТОС №122

ул. Фокина
	Тараканова

Надежда Николаевна

	123
	ТОС №123

ул. Фрунзе
	Путренок

Октябрина Валерьевна

	124
	ТОС №124

ул. Чехова
	Андрюшина Ирина Александровна

	125
	ТОС №125

ул. Чкалова
	Андрейцева

Валентина Николаевна

	128
	ТОС  № 128

ул. Маяковского, 20
	Круглова

Виктория Алексеевна

	130
	ТОС  № 130

ул. Маяковского, 29
	Колесова

Елена Владимировна

	131
	Сукремль
	Шишкина

Елена Васильевна

	132
	Победа
	Сазонкин

Евгений Геннадьевич